Gesù mio misericordia. 

SSmus Dnus Noster Leo Papa XIII, in aud. hab. die 14 De
cembris 1889 ab infrascripto Secretario S. C. I. SSq. RR. praepo
sitae, universis Christifidelibus corde saltem contrito ac devote 
recitantibus propositam precem Indulgentiam centum dierum, 
defunctis quoque applicabilem, semel in die lucrandam, benigne 
concessit. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis ex
peditione, contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Ro
mae ex Secretaria eiusdem S. Congreg, die 14 Decembris 1889. 

C. Card. CRISTOFORI Praefectus 

A. Archiepiscopus Nicopolitanus Secret. 

(Versio latina) 

ORATIO 

ad Iesum Crucif ixum in suffragium fidelium defunctorum. 

1. O Iesu, per copiosum illum sanguineum sudorem, quo in 
horto diifluxisti, miserere animarum arctiori cognationis vinculo 
mecum coniunctarum, quae purgatorio cruciantur igne. 

2. O Iesu, qui alligatus ad columnam tam crudeliter flagris 
caesus es, miserere animarum propinquorum amicorumque 
meorum, quae purgatorio cruciantur igne. 

3. O Iesu, per eam coronam acutissimarum spinarum, quibus 
tua sacratissima tempora transfixa sunt, miserere animae, quam 
minus recréant suffragia fidelium, quamve longius piacularis 
ignis torquebit. 
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4. O Iesu, per dolorosum illud iter, quod cruce superimposita 
ad Calvariam confecisti, miserere animae citius ab illo igne evo-
laturae, et per eum moerorem, quem in occursu Matris tuae per
dolentis suscepisti, erue animas fidelium defunctorum, qui pie 
Eam coluerunt. 

5. O Iesu, per Sacratissimum Corpus, Cruci affixum, per pe
des, perque manus duris clavis transfixas, per crudelem mortem, 
per Sanctissimum Latus lancea perfossum, miserere animarum 
earum, libera eas et ad amplexus tuos in Paradisum admitte. 

O fideles animae, tantis poenarum fluctibus laetatae, addictis
simus ego vobis, semper memor vestri divinam vobis miseri
cordiam non desinam implorare: hoc promitto. At vos, quaeso, 
precamini Deum, ut a cunctis animae et corporis me periculis 
eripiat, ut mihi, cognatis, amicis, benefactoribus, inimicis meis 
veniam peccatorum, salutem sempiternam atque adeo perseve
rantiam in bono concedat; ut calamitates avertat a nobis, ae
rumnas, morbos, angustias et labores, utque animi tribuat pa
cem : vos suffragiis apud Deum vestris, adeste agentibus nobis : 
afferte opem egentibus, solam en laborantibus, praesidium peri
clitantibus. Orate Deum pro Pontifice Maximo, pro exaltatione 
Sanctae Ecclesiae, pro nationum concordia, pro Principibus 
christianis, pro tranquillitate populorum, ut omnes una aeternis 
gaudiis tandem perfruamur. Amen.